Hüdavandigar (Bursa) Sancağı’na bağlı bir beylik merkezidir. Osmanlı Döneminde;

Kütahya’nın başkent olmasından sonra, Ankara’nın sancak olmasından dolayı

Beypazarı da subaşılık olmuştur. Beypazarı’nın Osmanlı yönetimine geçtikten sonra

Bursa ili Hüdavendigar Livasına bağlı bir bucak merkezi olduğu (Hicri 1270-1280),

1854-1864 yılları Evkaf kayıtlarından anlaşılmaktadır. Daha sonra 1868’de Ankara

Livasına bağlı bir ilçe durumuna getirilmiştir. (Atak, S. 2008)

Beypazarı ilçesinde ekonomi; tarım, ticaret, hayvancılık, sanayi ve el

sanatlarına dayanmaktadır. İlçe nüfusunun % 67'si tarımla uğraşmaktadır.